
尉氏县智能化仓储物流中心建设暨优质粮提升项目（张市镇）-

结果公告

河南景运工程咨询有限公司受尉氏县发展投资有限公司的委托，就尉氏县智能化仓储物

流中心建设暨优质粮提升项目（张市镇）进行公开招标，于 2023 年 12 月 28 日在尉氏县公

共资源交易中心依法进行开标和评标活动。定标候选人公示期满后，定标委员会按照招标文

件规定的定标办法于2024年1月 5 日(定标时间)在尉氏县公共资源交易中心定标室通过核

查抽取法进行定标，现将本次中标结果公示如下：

一、招标项目说明

1.1 项目名称：尉氏县智能化仓储物流中心建设暨优质粮提升项目（张市镇）

1.2 项目编号：JSGCGK-2023-055

1.3 资金来源：政府专项债

1.4 合同估算价：约 2500 万元

1.5 招标方式：公开招标

1.6 招标范围：

第一标段：本项目采用工程总承包模式（EPC），包含项目建设范围内设计、采购、施

工及保修服务。

具体范围包含但不限于以下内容：

（1）设计内容：项目初步设计、方案设计、施工图设计、图纸审查、后续施工过程中的优

化、深化设计等；并配合完成设计交底、处理有关设计问题、完成施工过程、现场配合、参

加竣工验收、交付及工程质保等各阶段服务；

（2）工程施工及材料设备采购。包含本项目设计范围内全部工程施工和材料、设备采购等

相关内容；并按国家行业标准规范规定完成各检验试验、试运验收、项目移交、竣工备案、

缺陷责任期修复和质保责任期质保工作；

（3）其他应包含在工程总承包范围的工作内容。

第二标段：本项目施工阶段及工程缺陷责任期阶段的监理服务。二、标段划分情况

2.1 标段名称：本项目共分 2 个标段：



第一标段：尉氏县智能化仓储物流中心建设暨优质粮提升项目（张市镇）工程总承包

第二标段：尉氏县智能化仓储物流中心建设暨优质粮提升项目（张市镇）监理

2.2 招标控制价：

第一标段：工程施工建安费招标控制价：工程建安费竣工审计结算价的 100 % ；

工程设计费招标控制价：工程建安费竣工审计结算价的 3 % ；

第二标段：监理招标控制费率：工程建安费竣工审计结算价的 1%

三、开标时间：2023 年 12 月 28 日 9 时 30 分

评标时间：2023 年 12 月 28 日 9 时 50 分

定标时间：2024 年 1 月 5 日 9 时 00 分

四、评标委员会成员名单：钱方、马静、李光辉、段中伟、刘玉萍、张国柱、宋志伟；

定标委员会成员名单：秦扬、王豫博、宋志伟。

五、核查及中标人情况：

5.1 核查情况

核查、考察小组依据招标文件中定标办法认真进行了核查核评，核查结果如下。

第一标段：

未通过核查的定标候选人：河南立哲建设工程有限公司（联合体成员：中城恒业设计集

团有限公司）。

上述 1 家定标候选人不通过核查。不通过理由为：经在全国建筑市场监管公共服务平台

中查询，设计单位中城恒业设计集团有限公司设计负责人刘庆山无注册证书。

通过核查的定标候选人为：河南省大成建设工程有限公司（联合体成员：中辰科杰设计

工程有限公司）、中硐建设集团有限公司（联合体成员：司晨设计集团有限公司）。

第二标段：

未通过核查的定标候选人：无

通过核查的定标候选人为：河南汇元工程咨询有限公司、河南全心工程管理有限公司、

河南天阁工程管理有限公司、河南智升工程咨询有限公司。



5.2 中标人情况

第一标段：

中标人全称：河南省大成建设工程有限公司（联合体成员：中辰科杰设计工程有限公司）

资格能力条件：建筑工程施工总承包壹级

中标价：工程施工建安费：工程建安费竣工审计结算价的 98.29%；

工程设计费：工程建安费竣工审计结算价的 2.96 %；

质量：设计质量达到国家、省、市、区等相关部门有关设计技术标准、规范及行业现行

标准要求；施工质量达到国家、省、市、区等相关部门有关施工质量验收规范的合格标准

工期：12 个月

项目经理：王玉兵

证书名称：建造师注册证书

注册编号：豫 1412018201904423

第二标段：

中标人全称：河南天阁工程管理有限公司

资格能力条件：房屋建筑工程监理甲级

中标价：工程建安费竣工审计结算价的 0.99 %

质量：合格，施工监理质量标准须符合国家标准《建设工程监理规范》的相关要求。

监理服务期：随施工工期及缺陷责任期

项目总监：马堤瑞

证书名称：注册监理工程师

注册编号：00433005

六、发布媒介

本公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《开封市公共资源交易信息网》发布。

监督部门：尉氏县建设工程招投标办公室

联系电话：0371-22712688，0371-27990065




